Jäsenluottolaitosten sijoitustoiminnan pääasiallinen tarkoitus
on likviditeettiylijäämän sijoittaminen.  Tässä sijoitustoimin-
nassa muodostuu markkinariskiä. Sijoitus- ja likviditeettisalkun
markkinariski muodostuu sijoituskohteen vastapuoliriskistä sekä
markkinoiden yleisestä hinta-, korko- ja valuuttariskistä. Osa-
kekurssien, korkojen ja valuuttakurssien muutokset vaikuttavat
sijoitussalkun omistuksien arvoon ja sitä kautta tuottoon.

Jäsenluottolaitosten tavoitteena arvopaperisijoittamisessa
on hankkia tuotto- ja riskisuhteeltaan kilpailukykyinen tuotto
sijoitetulle pääomalle. Jäsenluottolaitokset sijoittavat arvopape-
reihin vain siten, että kurssimuutosten tulosvaikutus ei vaaranna
jäsenluottolaitoksen tai koko yhteenliittymän vakavaraisuutta tai
kannattavuutta.

Sijoitusten hajauttamisella vähennetään yksittäisistä sijoituksista
aiheutuvaa keskittyneisyysriskiä. Sijoitus- ja likviditeettisalkun
riskejä hallitaan hajauttamalla sijoitukset ajallisesti, omaisuus-
luokittain, vastapuolittain, sektoreittain ja maantieteellisesti.

168POP Pankki -ryhmän Toimintakertomus ja Yhdistelty IFRS-tilinpäätös 31.12.2015

TALOUDELLINEN
LISÄINFORMAATIO

(1 000 euroa) Riskiparametri Muutos Vaikutus tulokseen Vaikutus omaan
pääomaan

Korkoriski Korko +1%-yksikkö 9 412 -7 518
Korkoriski Korko -1%-yksikkö -4 133 3 727

Rahoitusasteen korkoherkkyysanalyysi 31.12.2014

Korkoriskin tulosvaikutus on laskettu 12 kk korkokatteen muutoksesta. Vaikutus omaan pääomaan on laskettu taseen
nykyarvomuutoksen kautta.

(1 000 euroa) Riskiparametri Muutos Vaikutus tulokseen Vaikutus omaan
pääomaan

Korkoriski Korko +1%-yksikkö 6 378 -9 769
Korkoriski Korko -1%-yksikkö -2 660 5 564

Rahoitusasteen korkoherkkyysanalyysi 31.12.2015

Korkoriskin tulosvaikutus on laskettu 12 kk korkokatteen muutoksesta. Vaikutus omaan pääomaan on laskettu taseen nykyarvomuu-
toksen kautta.

Yhteenliittymän jäsenluottolaitosten hallitukset asettavat sijoitus-
ja likviditeettisalkun koostumukselle riskirajat omaisuusluokittain,
vastapuolittain, sektoreittain tai maturiteeteittain. Yhteenliitty-
mällä ei ole sijoitusvastapuolia, joissa sijoitusten ja muiden
saamisten määrä ylittää EU:n vakavaraisuusasetuksen asetta-
man suuren asiakasriskin rajan, 10 prosenttia yhteenliittymän
omista varoista.